
 
Brańsk, dnia 03.06.2022 r. 

Miasto Brańsk 

ul. Rynek 8 

17-120 Brańsk  

 

GKM.271.2.2022 

 
Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na roboty budowlane pn.: „Modernizacja budynków Zespołu Szkół im. Armii Krajowej                       

w Brańsku” 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań                   

wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Pytanie nr 1: 

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji na temat wymiarów oraz specyfikacji wycieraczki 

wewnętrznej. 

 

Odpowiedź: 

Wycieraczka wewnętrzna tekstylna: 

Grubość 9 mm, Wymiary 180cm x 220 cm (dłuższy bok układany względem dłuższej ściany                                

w wiatrołapie - pomieszczenie nr 1/33),  

WYSOKOŚĆ RUNA 6 MM 

KOLOR NCS S 9000-N / S 8502-B LRV 1% 

100% poliamid, w 75% z przetworzonych włókien EconylR 

Zgodność z klasą palności Bfl-s1 

Możliwość zastosowania w miejscach o bardzo dużym natężeniu ruchu 

grubość całkowita 9mm tuftowana5/32” 

Odporność na poślizg - dynamiczny współczynnik tarcia EN 13893, DS. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o podanie wielkości oraz sposobu montażu (wklejane w płytki, wiszące) luster. 

 

Odpowiedź:  

Sposób montażu – wklejanie lustra w płytki. Wymiar luster 100 x 100 cm. 

 

Pytanie nr 3: 

W pozycji 41 przedmiaru budowlanego wycenie podlega renowacja istniejącej balustrady w ilości 

5 kpl. Prosimy o wyjaśnienie gdzie się one znajdują oraz na czym polegać ma renowacja.  

 

 

 



Odpowiedź: 

Istniejące balustrady przy oknach są zaznaczone na rys. A13 (przęsło  A,E, G) i A14 (przęsło K, M)                

w projekcie techniczno-wykonawczym architektury. Elementy metalowe balustrady należy oczyścić                  

z warstw, zabezpieczyć farbą antykorozyjną i pomalować w kolorze takim samym jak                                   

przy projektowanych balustradach i pochwytach.  

 

Pytanie nr 4: 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy kraty w oknach na sali gimnastycznej podlegają 

demontażowi i ponownemu montażowi, bądź jak mają zostać zabezpieczone okna po demontażu krat. 

 

Odpowiedź: 

Kraty podlegają demontażowi i ponownemu montażowi.  

 

Pytanie nr 5: 

Czy istnieje możliwość dodania do kosztorysu pozycji dotyczących ocieplenia ościeży w wymienianych 

oknach? Jeśli tak, prosimy o podanie obmiarów. 

 

Odpowiedź: 

W załączeniu korekta kosztorysu z obmiarem (poz.88). 

 

Pytanie nr 6: 

W odniesieniu do postanowienia wydanego przez Podlaskiego Komendanta Wojewódzkiej Straży 

Pożarnej prosimy o potwierdzenie, że należy zachować szerokość spoczników klatki schodowej K1 

nie mniejszą niż 1,225m oraz na klatce schodowej K2 nie mniejszą niż 1,21m (przy wymaganej 

szerokości 1,5m). 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z dokumentacją projektową. Szerokości spoczników klatki schodowej są opisane                         

m.in. w ekspertyzie technicznej, na podstawie której zostało wydane postanowienie PKWSP.  

 

Pytanie nr 7: 

Zabudowy grzejników mają być frontowe czy pełne? Prosimy o ich charakterystykę. 

 

Odpowiedź: 

Zabudowa grzejników pełna, wykonana z płyty MDF, dostosowana do wymiaru grzejnika. 

 

Pytanie nr 8: 

Z uwagi na konieczności wykonywania licznych prac wyburzeniowych (kucie posadzek, skuwanie 

tynków, itp), które powodują hałas prosimy o informację, czy w związku z planowanymi pracami 

remontowymi planowane jest także wyłączenie z użytkowania części starej szkoły? Ewentualnie jak 

ma wyglądać przeprowadzanie prac w czynnym obiekcie. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w całości udostępni powierzchnie do remontu lub udostępni pomieszczenia w sposób 
zapewniający ciągłość prowadzenia robót. 
 
 

 

 

 

    Burmistrz Miasta Brańsk 

 

/-/Eugeniusz Tomasz Koczewski 


